Expte. 0-00275/05 H.C.0.., 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10 0 8  1 
ARTICULO 1:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de La suma de $ 

199,16.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON DIEZ Y SEIS 
CENTAVOS); a favor del agente CLAUDIO JORGE LUJAN Legajo N° 
15680/2, DNj. 10.788.884; en concepto de Bonificación por Antigüedad y 
SAC correspondiente al año 1999 

FINALIDAD 7- PROGRAMA 0- 

4  -1,1 4 - r . 
1.1.1.3.2 

Bonifi por Autiguedadt99